
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
a) te kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershrne ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit 
b) te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer 
studimct; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e inforrnacionit 

1. Kriteret e pergjithshrne dhe kriteret e posacme 
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te Iorrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 
cl) te mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te erikes. sjelljes dhe komunikimit; 
'I) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Ne zbatim te Ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te Ligjit nr. 15/2017, 
"Per arsimin clhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te Vendimit te 
Keshilli te Ministrave nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijirnin, rnenyren e 
organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe 
Aftesive": te Udhezirnit nr. 14, dare27 .05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimii dhe forrnimit profesional", 

shkolla e mesme profesionale Teknologji lnforrnirni clhc Kornunikimi "Fan 
S. Noli", Kerce ju njofton krijirnin c vendit te lire per pozicionin: Mesues i Teorise 
Profesionale Teknologji lnforrnimi dhc Komunikimi, me kohe te pjeseshrne 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

I 
Nr '1 Prot. Kerce, 27.09.2022 

Lenda: Njoftim per vend te lire per mesues te lendeve profesionale TU(, me kohe 
te pjeseshrne 

"Fan S. Noli", Kerce 

Shkolla e mesme profesionale Teknologji Infonnimi dhc Komunikimi 

AGJENClA KOJvlBETARE E PLNESLMJT DRE AFTESLVE 

REPUBLll<t, C StiOIPE.111$.ii 

\11.\T~TRL\ f. FT\.\. '\C.-\ ,·1:: DTIE .1:JZO:\O.\lISE 



Adresa: l.agjia 2 l<r:"Sotir Gura" Korcc, Shqiperi 
i·el.082502800 

e-ma i l.shkol larikkorce@yahot}.com 

Te gj itha dok.umentet duhet te jene orig] inale ose te noterizuara; 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene re perkthyera dhe tc noierizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen nc protokollin e shkolles se rnesme profesionale 
TIK." Fan S. Noli'', Kerce brencla dates _Jd //c2/Jo.J.~ 

2. Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit, e cila permban dokumcntacionin e kerkuar, sipas njoftimit te 
vendit te lire, duhet te perfshije: 
- leterrnotivimin per pozicionin; 
- jeteshkrirnin (CV-ne); 
- karten e identitetit; 
- diplornen; 
- librezen e punes; 
- cdo dokumentacion tjeter qe verteron kualifiki met, trajnimet apo te- tjera te 
permendura ne CV; 
- certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 
- vertetimin e gjendjes shendetesore; 
- vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
- vertetirnin nga punedhenesit j fundit, qe ndaj tij nuk k.a marre rnasa disiplinore ne 
fuqi 
-te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
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